
PUBLI C AD O 
)<CATRIO DA CAMARA MUNICIPAL 

( ) SITE DA  CAMA  RA MUNICIPAL 

) DIO /ES 
(.1 JORNAL.— 

E 

de Oliver 

a 08 

(:)retoha de Assuntos Legisiativos 

Certidão de Publicação 
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia 

,( 	de  4cwtujjii 	de 2021. 

)(A)4A.  KG,J2lip,( k 	42' 
• Tt'' C imbo/Assinatura 	 \c,  

CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 

  

PODER LEGISLATIVO 

  

PORTARIA N°. 021, DE 15 DE JANEIRO DE 2021. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR EM CARGO DE PROVIMENTO EM 
COMISSÃO 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando 
de atribuições legais e no exercício do seu cargo, 

RESOLVE: 

Art.1°- NOMEAR, a Senhora ANA PAULA WOTIKOSKY SILVA, para exercer o cargo 
comissionado de Assessor Parlamentar, Referência  CC-4, do Quadro de Pessoal desta Câmara Municipal 
de São Gabriel da Palha- ES, lotado no Gabinete do Vereador José Roque de Oliveira.  

Art,  2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios.  

Art.  3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha/ES, 15 de janeiro de 2021. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE, 

DAYSON MARCELO BARBOSA 
Presidente 

THIA O VA DOS SANTOS 
1° Secretário 

o 

‘,0 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br  


	Page 1

